香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損

失承擔任何責任。

（根據香港公司條例於香港註冊成立的有限公司）

（股份代號：1668）

委任行政總裁

華南城控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司現任執行董事梁

滿林先生（「梁先生」）已獲委任為本公司行政總裁，自2009年11月30日起生效。

梁先生， 54歲，本公司執行董事及本公司創辦人之一。彼於 2002年 6月 1日獲委任為本公司

董事。彼於服裝製造及批發分銷業務具備逾 25年管理經驗。梁先生獲中國企業聯合會及中

國企業家協會頒發 2008年中國優秀企業家獎。彼為中國人民政治協商會議廣東省深圳市委

員會現任委員，以及中國人民政治協商會議遼寧省委員會現任委員。現時，梁先生亦為江

西海外聯誼會副理事長、深圳市紡織行業協會現任會長、深圳市皮革行業協會現任執行會

長、香港合成皮革暨金屬物料供應商商會委員會名譽會長、深圳市龍崗區慈善會名譽會長

以及香港恒生商學書院榮譽商學教授。本公司與梁先生並無就彼獲委任為本公司之行政總

裁訂立服務合約。

– 1 –

董事會相信，憑藉彼於本公司之經驗，梁先生將可帶領本公司業務進一步發展及增長。董

事會謹此熱烈歡迎委任梁先生為本公司行政總裁。

代表董事會

華南城控股有限公司

聯席主席及執行董事

鄭松興

香港，2009年12月1日

於本公告日期，本公司執行董事為鄭松興先生、梁滿林先生及許揚教授；非執行董事為馬介璋博士銀紫荊星

章、銅紫荊星章、孫啟烈先生銅紫荊星章、太平紳士及馬偉武博士；以及獨立非執行董事為石萬鵬先生、梁君彥先

生銀紫荊星章、太平紳士及李偉強先生。

– 2 –